Curitiba, 1 de Julho de 2021 - Edição nº 3004
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1757057IDMATERIA

EDITAL DE CITAÇÃO DO RÉU FELIPE DOS SANTOS PRAZO: 15 (QUINZE)
DIAS Autos nº 0013539-81.2017.8.16.0045- AÇÃO PENAL A Doutora Renata Maria
Fernandes Sassi Fantin, Juíza de Direito da 2ª Secretaria Criminal Comarca de
Arapongas, Estado do Paraná, FAZ SABER a todos quantos o presente edital
virem, expedido nos autos de Ação Penal nº 0013539-81.2017.8.16.0045, desta
2ª Secretaria Criminal de Arapongas, fica FELIPE DOS SANTOS, brasileiro(a),
portador(a) do RG nº 154095640 SSP/PR, nascido(a) no dia 29/12/1986, em
SANTOS/SP, filho(a) de Regina Santos Dos Santos e de Adervaldo Dos Santos,
atualmente em lugar não sabido, devidamente CITADO do recebimento da Denúncia
oferecida nos autos em epígrafe, imputando-se ao denunciado a prática, em tese,
do crime previsto nos artigos 129, §9º c/c 147 e 69 todos do Código Penal c/c as
disposições da Lei 11.340/2006. Fica ainda INTIMADO para que no prazo de 10
(dez) dias, para responder à acusação, por escrito, bem como, compareça perante
o Juízo da 2ª Secretaria Criminal de Arapongas, sito à Rua Íbis, nº 888, entre as
12h00min e 18h00min, a fim de apresentar comprovante de residência atualizado no
processo. E para que chegue ao conhecimento de todos e não se alegue ignorância,
determinou a MM. Juíza de Direito que se expedisse o presente edital, com prazo de
15 (quinze) dias a contar de sua publicação no Diário da Justiça eletrônico do Estado
do Paraná. Arapongas, aos trinta dias do mês de junho de dois mil e vinte. Eu, Tiffany
Kawane Alves de Oliveira Batista, Estagiaria, digitei e subscrevi. RENATA MARIA
FERNANDES SASSI FANTIN Juíza de Direito

- 74 -

	0/Interior